
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

"СЕЛО ПЕРЕДЕЛ" 

Медынский район Калужской области 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

Сельской Думы 

 

 
24 декабря 2014 года                                                                                     № 146 

 

 

Об утверждении схемы избирательного округа 

для проведения выборов депутатов Сельской Думы 

муниципального образования  сельское поселение "Село Передел" 

 

 

 В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002    № 

67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации" и статьей 15 Закона 

Калужской области от 25.06.2009 № 556-ОЗ "О выборах в органы местного 

самоуправления в Калужской области", решения территориальной 

избирательной комиссия Медынского района от 24.10.2014 № 91 "Об 

определении схемы избирательного округа для проведения выборов 

депутатов Сельской Думы муниципального образования сельское поселение 

"Село Передел", Сельская Дума муниципального образования сельское 

поселение " Село Передел", РЕШИЛА: 

1. Утвердить схему избирательного округа для проведения выборов 

депутатов Сельской Думы муниципального образования сельское поселение 

"Село Передел" и ее графическое изображение сроком на 10 лет   

(приложения № 1, № 2). 

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 

комиссию Медынского района. 

3. Опубликовать настоящее решение в районной  газете "Заря". 

 

Председатель Сельской Думы                                                          Т.А.Зорина 

 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к решению Сельской Думы 

муниципального образования 

«Село Передел» 

От 24.12.2014  № 146 

 

 

 

СХЕМА 

избирательного округа для проведения выборов депутатов 

Сельской Думы муниципального образования сельское поселение  

 "Село Передел" 

 

 

Передельский семимандатный избирательный округ №1, 

включающий в себя всю территорию сельского поселения «Село Передел». 

 

Границы избирательного округа: 

Село Передел , деревня  Филатово , деревня Семено, деревня Жихарево , 

деревня Таракановка, деревня Ильинка, деревня Никольское, деревня 

Немазаево, деревня Похожаево, деревня Ширяево, деревня Лапино, 

деревня Дунино, деревня Манино, деревня Рахманино, деревня Сосновцы. 

 

Число избирателей: 248. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к решению Сельской Думы 

муниципального образования 

«Село Передел» 

От 24.12.2014  № 146 

 

 

 

ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ 

схемы избирательного округа для проведения выборов депутатов 

Сельской Думы муниципального образования сельское поселение  

"Село Передел"  

 
 


